47 LA MEZZA DELL'ACQUA
26 AGOSTO 2017

5KM - CLASSIFICA GENERALE

asd.

POS. PETT. ATLETA ANNO SESSO ASS. SPORTIVA TEMPO DISTACCO PASSO
1 529 LIFONTI LEONARDO 2007 M GS CHIURO 00:26:58 - 05:24
2 425 BERTOLINA MELISSA 2006 F  ALTA VALTELLINA 00:27:04 + 00:00:06 05:25
3 583 MARCIONNI NICOLA 2001 M 00:27:15 + 00:00:17 05:27
4 554 BETTINI CARLO 2007 M POL. ALBOSAGGIA 00:27:38 + 00:00:40 05:32
5 578 GIANOLA TOMMASO 2006 M AS PREMANA 00:27:42 + 00:00:44 05:32
6 555 ALBERTI GIOVANNI 2002 M 00:28:55 + 00:01:57 05:47
7 406 SPINETTI FRANCESCO 2008 M 00:29:25 + 00:02:27 05:53
8 404 CORRADINI EDOARDO 2009 M POL. ALBOSAGGIA 00:31:03 + 00:04:05 06:13
9 423 CANTONI MATTEO 2004 M 00:32:35 + 00:05:37 06:31
10 573 GIANOTTI FILIPPO 2009 M ARDENNO SPORTIVA 00:32:42 + 00:05:44 06:32
11 553 BESTA ILARIA 2004 F I DOLCISSIMI ASD 00:32:47 + 00:05:49 06:33
12 572 GIANOTTI NICOLO 2007 M 1 DOLCISSIMI ASD 00:32:52 + 00:05:54 06:34
13 558 MARI GIULIA 2005 F  POL. ALBOSAGGIA 00:32:54 + 00:05:56 06:35
14 419 LAZZARINI SARA 2007 F  POL. ALBOSAGGIA 00:32:59 + 00:06:01 06:36
15 533 FOLATTI UMBERTO 1953 M 1 DOLCISSIMI ASD 00:33:03 + 00:06:05 06:37
16 414 TARZIA PAOLO 1979 M 00:33:04 + 00:06:06 06:37
17 543 PEDRINI MAURIZIO 1978 M 00:35:39 + 00:08:41 07:08
18 564 GIANA CORRADO 2010 M 00:36:07 + 00:09:09 07:13
19 408 AMONINI MATTEO 2004 M GSD CHIURO 00:36:10 +00:09:12 07:14
20 557 BARBETTI DIEGO 2010 M 00:37:31 +00:10:33 07:30
21 416 VIVIANI ELISA 2010 F 00:37:48 + 00:10:50 07:34
22 418 VIVIANI STEFANO 1974 M 00:37:50 + 00:10:52 07:34
23 531 AMONINI CHIARA MARIA 2006 F  GSD CHIURO 00:37:51 +00:10:53 07:34
24 556 BARBETTI SYRIA 2006 F 00:37:53 + 00:10:55 07:35
25 560 BRUNALLI ALESSANDRA 2007 F 00:38:09 + 00:11:11 07:38
26 563 GIANA CLAUDIO 1984 M 00:38:11 +00:11:13 07:38
27 597 GIANOLA IVANO 1979 M PREMANA 00:38:13 +00:11:15 07:39
28 539 PATELLA GAIA 1976 F VS SCALO VOGHERA 00:38:31 +00:11:33 07:42
29 566 BERLANI MONICA 1984 F 00:39:12 +00:12:14 07:50
30 536 RESTA DANIELA 1972 F VS SAN VITTORE 00:40:28 +00:13:30 08:06
31 534 MONTANI SIMONE 1977 M VS SAN VITTORE 00:40:32 + 00:13:34 08:06
32 415 SAVARDI IVAN 2004 M 00:42:08 +00:15:10 08:26
33 424 VERGA MATTEO 2005 M 00:43:17 +00:16:19 08:39
34 422 VERGA FILIPPO 2010 M 00:43:25 + 00:16:27 08:41
35 588 RAIMONDI ELISA 2008 F 00:44:35 + 00:17:37 08:55
36 562 DELL'AVANZO LAURA 1983 F 00:44:38 +00:17:40 08:56
37 417 DEL DOSSO ADRIANA 1977 F 00:45:15 +00:18:17 09:03
38 580 BIANCHI LUCIA 2008 F 00:48:14 + 00:21:16 09:39
39 584 PARRAIN ANGELA 2004 F 00:48:15 +00:21:17 09:39
40 579 BIANCHI ILARIA 2008 F 00:48:16 +00:21:18 09:39
41 582 BIANCHI BRUNELLA 2005 F 00:49:02 + 00:22:04 09:48
42 421 INTROZZI PAOLA 1975 F 00:49:05 + 00:22:07 09:49
43 538 PIASINI CLAUDIO 1953 M 00:49:07 +00:22:09 09:49
44 589 RAIMONDILEO 2010 M 00:53:29 + 00:26:31 10:42
45 587 ANGHILERI ALESSANDRA 1982 F 00:53:37 + 00:26:39 10:43
46 413 FOLLA MATTIA 2011 M 00:53:53 + 00:26:55 10:47



POS. PETT.

47
48
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
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94
95
NC

411
537
541
407
571
552
559
542
540
596
581
420
577
568
569
570
401
403
600
598
599
532
405
402
410
412
409
574
576
575
591
595
585
561
565
586
593
590
594
592
549
546
547
550
528
530
551
544
548
535

ATLETA
DONATI MONICA
BERNARDARA DANIELA
TOMASI TOMMASO ALDO
SPINETTI SIMONE
CLEMENTI CAMILLA
BESTA ALICE
BONDINI BEATRICE
CREDARO CRISTINA
TOMASI VALENTINA
FARINA MAVI
BIANCHI ELISA
MEAGO STEFANIA
PELLEGATTA ANNA
TOME RINO
FUMASONI MATILDE
PAINI IVANA
ZENONI MARTINA
ZENONI LUCA

BOZZONE COSTA MARIA TERESA

BARUTA ALESSANDRA
GABRIELLI TAMARA
TONDINI SABRINA BARBARA
SPINETTI MARCO
MORETTI DONATELLA
CAIROLI PAOLO

FOLLA GABRIELE
TOME ANNA

SPINI CLAUDIA
PELLEGATTA EMMA ALICE
PELLEGATTA CELESTE
CORBO LUDOVICA
GERNA ELISABETTA
CORBO AGATA
CHIAPPA ANNA
PETRELLA ANNA
TAVELLI LORENZO
GERNA ERCOLE
CAVALLI AUGUSTA
BERNIGA ROSANNA
CAVALLI ORNELLA
ORLANDI SILVANA
MARANGONI FRANCO
PAVANI VOGLER
CESARI EZIO
BOTTACCHI SABRINA
LIFONTI ALICE

ROSSI LAURA
RONCASSAGLIA LAURA
MORO ALESSANDRA
LAZZARELLI SIMONA

ANNO SESSO

1991
1948
2010
2012
2003
2008
2011
1974
2012
1942
2008
1971
2014
1953
2012
1958
2011
1970
1962
1986
1984
1971
1972
1973
1988
2014
1960
1984
2010
1981
2009
1976
2012
1980
1985
2016
1951
1947
1931
1955
1900
1900
1900
1900
1972
2011
1900
1900
1900
2003

F
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ASS. SPORTIVA

| DOLCISSIMI ASD

GSD CHIURO

FIACCA E DEBOLEZZA
FIACCA E DEBOLEZZA
FIACCA E DEBOLEZZA
FIACCA E DEBOLEZZA

FIACCA E DEBOLEZZA
FIACCA E DEBOLEZZA
FIACCA E DEBOLEZZA

TEMPO
00:53:56
00:54:47
00:55:00
00:55:13
00:55:54
00:56:37
00:58:14
00:58:36
00:58:38
00:58:52
00:58:53
00:58:57
01:00:03
01:01:05
01:01:08
01:01:13
01:03:27
01:03:30
01:03:38
01:03:41
01:03:44
01:05:51
01:05:55
01:05:58
01:07:30
01:07:33
01:07:48
01:07:52
01:07:55
01:07:59
01:10:19
01:10:51
01:16:01
01:16:05
01:16:15
01:16:26
01:16:29
01:17:10
01:17:14
01:17:17
01:24:16
01:27:17
01:27:18
01:30:20
01:38:16
01:38:19
01:43:18
01:43:31
02:08:56

DISTACCO
+ 00:26:58
+00:27:49
+ 00:28:02
+00:28:15
+ 00:28:56
+ 00:29:39
+ 00:31:16
+00:31:38
+00:31:40
+ 00:31:54
+00:31:55
+00:31:59
+ 00:33:05
+ 00:34:07
+ 00:34:10
+ 00:34:15
+ 00:36:29
+ 00:36:32
+ 00:36:40
+ 00:36:43
+ 00:36:46
+ 00:38:53
+ 00:38:57
+ 00:39:00
+ 00:40:32
+ 00:40:35
+ 00:40:50
+ 00:40:54
+ 00:40:57
+ 00:41:01

+00:43:21

+ 00:43:53
+ 00:49:03
+ 00:49:07
+00:49:17
+ 00:49:28
+ 00:49:31

+00:50:12
+ 00:50:16
+00:50:19
+00:57:18
+01:00:19
+01:00:20
+01:03:22
+01:11:18

+01:11:21

+01:16:20
+01:16:33
+01:41:58

PASSO
10:47
10:57
10:60
11:03
11:11
11:19
11:39
11:43
11:44
11:46
11:47
11:47
12:01
12:13
12:14
12:15
12:41
12:42
12:44
12:44
12:45
13:10
13:11
13:12
13:30
13:31
13:34
13:34
13:35
13:36
14:04
14:10
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:26
15:27
15:27
16:51
17:27
17:28
18:04
19:39
19:40
20:40
20:42
25:47



47 LA MEZZA DELL'ACQUA
26 AGOSTO 2017

5KM - CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

asd.

POS. PETT. ATLETA ANNO SESSO ASS. SPORTIVA TEMPO DISTACCO PASSO
1 529 LIFONTI LEONARDO 2007 M  GS CHIURO 00:26:58 - 05:24
2 583 MARCIONNI NICOLA 2001 M 00:27:15 + 00:00:17 05:27
3 554 BETTINI CARLO 2007 M  POL. ALBOSAGGIA 00:27:38 + 00:00:40 05:32
4 578 GIANOLA TOMMASO 2006 M AS PREMANA 00:27:42 + 00:00:44 05:32
5 555 ALBERTI GIOVANNI 2002 M 00:28:55 + 00:01:57 05:47
6 406 SPINETTI FRANCESCO 2008 M 00:29:25 + 00:02:27 05:53
7 404 CORRADINI EDOARDO 2009 M  POL. ALBOSAGGIA 00:31:03 + 00:04:05 06:13
8 423 CANTONI MATTEO 2004 M 00:32:35 + 00:05:37 06:31
9 573 GIANOTTI FILIPPO 2009 M  ARDENNO SPORTIVA 00:32:42 + 00:05:44 06:32
10 572 GIANOTTI NICOLO 2007 M |1 DOLCISSIMI ASD 00:32:52 + 00:05:54 06:34
11 533 FOLATTI UMBERTO 1953 M 1 DOLCISSIMI ASD 00:33:03 + 00:06:05 06:37
12 414 TARZIA PAOLO 1979 M 00:33:04 + 00:06:06 06:37
13 543 PEDRINI MAURIZIO 1978 M 00:35:39 + 00:08:41 07:08
14 564 GIANA CORRADO 2010 M 00:36:07 + 00:09:09 07:13
15 408 AMONINI MATTEO 2004 M  GSD CHIURO 00:36:10 + 00:09:12 07:14
16 557 BARBETTI DIEGO 2010 M 00:37:31 +00:10:33 07:30
17 418 VIVIANI STEFANO 1974 M 00:37:50 +00:10:52 07:34
18 563 GIANA CLAUDIO 1984 M 00:38:11 +00:11:13 07:38
19 597 GIANOLA IVANO 1979 M PREMANA 00:38:13 +00:11:15 07:39
20 534 MONTANI SIMONE 1977 M VS SAN VITTORE 00:40:32 +00:13:34 08:06
21 415 SAVARDI IVAN 2004 M 00:42:08 + 00:15:10 08:26
22 424 VERGA MATTEO 2005 M 00:43:17 + 00:16:19 08:39
23 422 VERGA FILIPPO 2010 M 00:43:25 +00:16:27 08:41
24 538 PIASINI CLAUDIO 1953 M 00:49:07 + 00:22:09 09:49
25 589 RAIMONDILEO 2010 M 00:53:29 + 00:26:31 10:42
26 413 FOLLA MATTIA 2011 M 00:53:53 + 00:26:55 10:47
27 541 TOMASI TOMMASO ALDO 2010 M 00:55:00 + 00:28:02 10:60
28 407 SPINETTI SIMONE 2012 M 00:55:13 + 00:28:15 11:03
29 568 TOME RINO 1953 M 01:01:05 + 00:34:07 12:13
30 403 ZENONI LUCA 1970 M 01:03:30 +00:36:32 12:42
31 405 SPINETTI MARCO 1972 M 01:05:55 + 00:38:57 13:11
32 410 CAIROLI PAOLO 1988 M 01:07:30 + 00:40:32 13:30
33 412 FOLLA GABRIELE 2014 M 01:07:33 + 00:40:35 13:31
34 575 PELLEGATTA CELESTE 1981 M 01:07:59 + 00:41:01 13:36
35 586 TAVELLI LORENZO 2016 M 01:16:26 + 00:49:28 15:17
36 593 GERNA ERCOLE 1951 M 01:16:29 + 00:49:31 15:18
37 546 MARANGONI FRANCO 1900 M  FIACCA E DEBOLEZZA 01:27:17 + 01:00:19 17:27
38 547 PAVANI VOGLER 1900 M  FIACCA E DEBOLEZZA 01:27:18 + 01:00:20 17:28
39 550 CESARIEZIO 1900 M  FIACCA E DEBOLEZZA 01:30:20 +01:03:22 18:04



47 LA MEZZA DELL'ACQUA
26 AGOSTO 2017

10KM - CLASSIFICA GENERALE

asd.

POS. PETT. ATLETA ANNO SESSO ASS. SPORTIVA TEMPO DISTACCO PASSO
1 684 BERTOLINA MAURO 1970 M  CASTELRAIDER ASD 00:37:55 - 03:48
2 688 MORETTI SIMONE 1982 M PT SKYRUNNING 00:37:57 + 00:00:02 03:48
3 648 CRISTINI GIANLUCA 1969 M  POL. ALBOSAGGIA 00:38:18 +00:00:23 03:50
4 637 MENGHI MATTEO 1974 M GP TALAMONA 00:39:34 +00:01:39 03:57
5 674 SALINETTI MICHELE 1972 M 00:40:12 + 00:02:17 04:01
6 680 COLOMBINI TOMMASO 2003 M 00:40:37 + 00:02:42 04:04
7 673 CATELOTTI MASSIMILIANO 1972 M  GS CHIURO 00:40:48 +00:02:53 04:05
8 665 PELOSI GRAZIANO 1976 M CSI MORBEGNO 00:40:56 + 00:03:01 04:06
9 686 FOLINI ETTORE 1975 M  GSD CASTIONETTO 00:41:52 +00:03:57 04:11
10 676 AILI GIOVANNI 1988 M  CSI COLORINA 00:42:15 +00:04:20 04:14
11 677 NANA FRANCO 1980 M  CASTELRAIDER ASD 00:43:21 + 00:05:26 04:20
12 689 MARCIONNI CORRADO 1963 M  CASTE 00:43:47 + 00:05:52 04:23
13 663 PAGANONI STEFANO 1968 M  POL. ALBOSAGGIA 00:44:58 +00:07:03 04:30
14 617 VILLANOVA MARCO 1980 M GS VILLA GUARDIA 00:45:04 + 00:07:09 04:30
15 638 CUCCHI CINZIA 1980 F  GP TALAMONA 00:45:07 +00:07:12 04:31
16 622 CORDARA PIERGIUSEPPE 1970 M  US SCALO VOGHERA 00:46:17 +00:08:22 04:38
17 687 PARUSCIO SIMONE 1972 M 2002 MARATHON CLUB 00:46:38 +00:08:43 04:40
18 642 ALBERTI GIORGIO 1969 M 00:47:25 + 00:09:30 04:45
19 618 MARTINELLI DANIELE 1990 M  GS VILLAGUARDIA 00:48:02 +00:10:07 04:48
20 643 TESTINI CRISTIAN 1980 M 00:48:08 +00:10:13 04:49
21 609 MARCHIONNI MARTA 1992 F  CASTELRAIDER 00:48:17 +00:10:22 04:50
22 660 FERRARI MATTEO 1983 M 00:49:04 +00:11:09 04:54
23 661 CORBO VINCENZO 1972 M 00:49:14 +00:11:19 04:55
24 621 SANSONI ELENA 1973 F  RUNCARD 00:49:51 + 00:11:56 04:59
25 636 BENEDETTI RENZO 1950 M 1 DOLCISSIMI ASD 00:50:04 +00:12:09 05:00
26 683 BERNIGA IVO 1957 M  GS CHIURO 00:50:09 +00:12:14 05:01
27 645 LAZZARINI FEDERICO 2004 M  POL. ALBOSAGGIA 00:50:50 +00:12:55 05:05
28 678 STREPPONI MORENO 1966 M  CASTELRAIDER ASD 00:50:53 +00:12:58 05:05
29 641 MOZZI FRANCESCO 1987 M |1 DOLCISSIMI ASD 00:51:31 +00:13:36 05:09
30 685 PUSTERLA GIOVANNA 1975 F 2002 MARATHON CLUB 00:51:38 +00:13:43 05:10
31 662 MELERI ALEX 1987 M 00:52:42 +00:14:47 05:16
32 666 DEL MAFFEO ELIANA 1957 F 2002 MARATHON CLUB 00:53:08 +00:15:13 05:19
33 647 CAROLLO MICHELE 1990 M PD SKYRUNNING ASD 00:53:33 +00:15:38 05:21
34 644 SEM CLAUDIA 1976 F 00:55:07 +00:17:12 05:31
35 646 ALIETTI DAVIDE 1984 M 00:55:08 +00:17:13 05:31
36 652 BETTINI MARIAGRAZIA 1973 F 00:55:09 +00:17:14 05:31
37 653 REDAELLI GABRIELE 1969 M 00:55:38 +00:17:43 05:34
38 626 FRASCATI CHIARA 1983 F 00:56:34 +00:18:39 05:39
39 672 ZAMBONI PATRIZIA 1968 F  CSI COLORINA 00:56:44 +00:18:49 05:40
40 624 MELE NICOLA 1971 M 00:57:02 +00:19:07 05:42
41 619 PELIZZATTI PEREGO GUIDO 1973 M 01:00:51 + 00:22:56 06:05
42 640 BRUNI LUANA 1976 F 01:01:45 +00:23:50 06:10
43 649 TRONCA ILARIA 1967 F  RUNCARD 01:02:24 +00:24:29 06:14
44 690 MARCIONNI DAVIDE 1970 M  ARRIVARE PROOM 01:03:50 + 00:25:55 06:23
45 608 RIZZI CRISTINA 1971 F 01:04:14 +00:26:19 06:25
46 668 CORRADINI GIANPIETRO 1970 M 01:04:17 +00:26:22 06:26



POS. PETT.

47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
NC
NC
NC
NC
NC

671
670
679
664
623
658
669
635
651
631
682
681
659
654
655
657
627
628
650
634
675
667
629
630
633
632
616
620
625
639
656

ATLETA
ORVIETO DAVIE
TOGNI ALESSANDRO
VOLONTE FLAVIO
VERONELLI CLAUDIO
BORDONI GIANCARLO
FANETTI MAURIZIO
PICCENI TATANIA
PICCENI ORIANA
TESTORI ESTER
MONARI GIORGIO
MOLTA ALICE

PERONI LORENZO
BRENES DAMARIS

DELLA BRIOTTA ANNALISA

FANETTI ILARIA
FANETTI EZIO

DELLA VALLE SIMONA
PAGLIARIN FIORELLA
AMONINI PATRIZIA
STRADA MICHELE
SALA ROBERTA
MONTANI ANGELA
RAINOLDI REMO
POLTINI PIERLUIGI
ROMAGNOLI ANNA
SEROTTI MARINELLA
BARUFFI RUBY
FANTASTICO GENNARO
REDAELLI GIOVANNA
CONGIU FABIO
COLETTA MARINA

ANNO SESSO

2005
2005
1953
1959
1951
1987
1967
1973
1957
1900
1994
1988
1971
1955
1989
1951
1989
1962
1958
1900
1969
1954
1956
1953
1900
1900
1984
1969
1994
1979
1984

M
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ASS. SPORTIVA

RUNCARD
ATLETIC TEAM LARIO
2002 MARATHON CLUB

| DOLCISSIMI ASD
BIBL. CIV. CASTELLO
FIACCA E DEBOLEZZA A

CASTELRAIDER ASD

FIACCA E DEBOLEZZA A

| DOLCISSIMI ASD

FIACCA E DEBOLEZZA A
FIACCA E DEBOLEZZA A

ORTICA

PT SKYRUNNING

TEMPO
01:06:14
01:06:19
01:06:29
01:06:34
01:07:15
01:18:35
01:20:42
01:20:46
01:27:28
01:28:21
01:32:52
01:32:55
01:33:03
01:35:25
01:35:32
01:35:36
01:44:27
01:44:30
01:46:13
01:55:47
01:55:49
02:08:28
02:13:13
02:13:16
02:20:12
02:20:20

DISTACCO
+00:28:19
+00:28:24
+00:28:34
+00:28:39
+00:29:20
+ 00:40:40
+ 00:42:47
+ 00:42:51

+00:49:33
+ 00:50:26
+ 00:54:57
+ 00:55:00
+ 00:55:08
+00:57:30
+00:57:37
+ 00:57:41

+01:06:32
+01:06:35
+01:08:18
+01:17:52
+01:17:54
+01:30:33
+01:35:18
+01:35:21

+01:42:17
+01:42:25

PASSO
06:37
06:38
06:39
06:39
06:44
07:52
08:04
08:05
08:45
08:50
09:17
09:18
09:18
09:33
09:33
09:34
10:27
10:27
10:37
11:35
11:35
12:51
13:19
13:20
14:01
14:02



47 LA MEZZA DELL'ACQUA
26 AGOSTO 2017

MEZZA MARATONA - CLASSIFICA GENERALE

asd.
POS. PETT. ATLETA ANNO SESSO ASS. SPORTIVA TEMPO DISTACCO PASSO
1 54 ANTE ZIVKOVIC 1990 M 01:17:08 - 03:39
2 4  POLI PAOLO 1973 M PT SKY RUNNING 01:18:01 + 00:00:53 03:42
3 50 BERTOLINI DANIELE 1980 M TEAM VALTELLINA 01:19:38 +00:02:30 03:46
4 1 ARDUINI GIOVANNI 1977 M 01:20:13 + 00:03:05 03:48
5 24 RAIMONDI RENZO 1979 M  ATL.LECCO COLOMBO C 01:20:35 + 00:03:27 03:49
6 18 MARI PAOLO 1973 M TRIATHLON VALTELLINA 01:23:26 +00:06:18 03:57
7 20 SCIALDONE DAVIDE 1985 M FIDAL RUNCARD 01:26:54 + 00:09:46 04:07
8 14 DELLA BOSCA STEFANO 1973 M RUNCARD 01:27:06 + 00:09:58 04:08
9 23 FAZZINI SIMONA 1981 F  AS PREMANA 01:29:41 +00:12:33 04:15
10 52 BORMOLINI ALFREDO 1965 M 01:30:25 +00:13:17 04:17
11 10 SCHENA PIETRO 1968 M  POLISPORTIVA ALBOSAG 01:34:03 + 00:16:55 04:27
12 13 ZANI FERRUCCIO 1956 M PT SKY RUNNING 01:34:06 +00:16:58 04:28
13 44 MAZZONI MARCO 1976 M  CSI MORBEGNO 01:36:22 +00:19:14 04:34
14 47 PANIZZA FIORENZO 1968 M 01:37:34 + 00:20:26 04:37
15 42 MARGOLFO CARLO 1966 M  ATLETICA ALTO LARIO 01:38:05 + 00:20:57 04:39
16 11 BRUNI DANILO 1971 M PT SKYRUNNING 01:38:53 +00:21:45 04:41
17 21 LAZZARINI CLAUDIO 1976 M  POL. ALBOSAGGIA 01:40:33 +00:23:25 04:46
18 49 PINI ANTONIETTA 1969 F  CASTELRAIDER ASD 01:40:38 + 00:23:30 04:46
19 43 ROSSI DINO 1966 M 01:41:06 + 00:23:58 04:48
20 29 OMODEI ALAN 1984 M #SENZABICINONSOSTARE 01:41:23 +00:24:15 04:48
21 41 GASTALDINI DANIELE 1956 M 01:42:30 + 00:25:22 04:52
22 37 GIANOLA CHIARA 1984 F  AS PREMANA 01:43:14 + 00:26:06 04:54
23 26 BONDINI IVAN 1971 M 01:44:10 +00:27:02 04:56
24 19 PANIZZA ANGELO ANACLETO 1967 M 2002 MARATHON CLUB 01:44:56 + 00:27:48 04:58
25 51  METTINI ALBERTINO 1959 M 01:45:01 + 00:27:53 04:59
26 2 LONGA SONIA 1974 F MARATHON CLUB LIVIGN 01:45:31 +00:28:23 05:00
27 7 BERTOLA KATIA 1975 F  TEAM VALTELLINA 01:46:01 + 00:28:53 05:02
28 17 BESTA ANDREA 1973 M |1 DOLCISSIMI ASD 01:46:03 + 00:28:55 05:02
29 12 DINACI PAOLO 1972 M ASD RUNSMILE 01:46:48 + 00:29:40 05:04
30 46 ZANARDO FLAVIO 1966 M TRIATHLON TEAM BRIAN 01:46:59 + 00:29:51 05:04
31 40 SALANDI GRAZIANO 1961 M 01:47:24 + 00:30:16 05:05
32 27 PIASINI ENRICO 1975 M  CSI MORBEGNO 01:47:30 +00:30:22 05:06
33 80 MORRONE GIOVANNI 1980 M 01:47:46 +00:30:38 05:06
34 22 MONDORA BETTI 1972 F  CSI COLORINA 01:47:51 + 00:30:43 05:07
35 SASSELLA BERNARDO 1981 M  RUPE MAGNA GROSIO 01:48:40 +00:31:32 05:09
36 FRITTOLI MARTA 1986 F 01:48:48 +00:31:40 05:09
37 34 VOLONTE STEFANO 1981 M RUNCARD - 8X21 01:49:15 + 00:32:07 05:11
38 36 CEPPI GIORGIO 1972 M  GS AVIS SEREGNO 01:50:32 + 00:33:24 05:14
39 9  SILVESTRINI LAURA 1974 F  ATLETICA SAN MARCO 01:50:56 +00:33:48 05:15
40 53 LAZZERI DANIELE 1963 M 01:54:56 + 00:37:48 05:27
41 32 BORROMINI ANDREA 1993 M RUNCARD - 8X21 01:55:16 + 00:38:08 05:28
42 33 LINO SIMONA 1962 F  RUNCARD - 8X21 01:56:42 + 00:39:34 05:32
43 28 MORONI ANDREA 1983 M 01:57:52 + 00:40:44 05:35
44 48 GIUGNI DEBORA 1987 F  POL. ALBOSAGGIA 01:58:33 +00:41:25 05:37
45 16 BONAT MARCO 1962 M RUNCARD 01:59:01 + 00:41:53 05:38
46 30 PEDRETTI FRANCESCO 1970 M MARATHON CLUB LIVIGN 01:59:40 +00:42:32 05:40



POS.

47
48
49
50
51

NC
NC
NC
NC

PETT.

25
38
31
39

15
35
45

ATLETA
AMONINI ROBERTO
GIACOMA ANDREA
MAZZOLENI FILIPPO
CANTONI MANUELA
VIGANO MARCO

DELLA PATRONA PAOLO
CRACCO MARIA INES
COMPAGNONI MICHELE
DE MAESTRI MASSIMO

ANNO SESSO

1971
1983
1959
1987
1961
1973
1962
1970
1961

M

=S E=2ng 2 mE L

ASS. SPORTIVA

GSD CHIURO

RUNCARD - 8X21

PT SKY RUNNING
PT SKYRUNNING

POL. COLORINA

TEMPO
02:02:11
02:02:42
02:14:27
02:20:48
02:27:58

DISTACCO
+ 00:45:03
+00:45:34
+00:57:19
+01:03:40
+01:10:50

PASSO
05:47
05:49
06:22
06:40
07:01



